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INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asunlos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Economico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporle
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamienlo del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

14,034,186.00

14,034,186.00

4,386,017.31

4,386,017.31

18,420,203.31

18,420,203 31

13,466,877.80

13,466,877.80)

13,466,877.80

13,466,877.80

el

4,953,325.51

4,953,325.51

Total del Egreso

14,034,186.00

4,386,017.31

18,420,203.31

13.4%2

/1@3,377.31:

4,953,325.51
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