

## Cuenta Pública 2024 INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Sobierno				-		
Legislación						
Justicia			-		-	
Coordinación de la Política de Gobierno						
Relaciones Exteriores	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-		edo or or en in it	le engle n'e	
Asuntos Financieros y Hacendarios				-		
Seguridad Nacional					-	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-				-	
Otros Servicios Generales						
Desarrollo Social	14,034,186.00	4,386,017.31	18,420,203.31	13,466,877.80	13,466,877.80	4,953,325.5
Protección Ambiental			-			
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-				-	
Salud	14,034,186.00	4,386,017.31	18,420,203.31	13,466,877.80	13,466,877.80	4,953,325.5
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales		-				
Educación	-			-		
Protección Social						
Otros Asuntos Sociales	-	-				
Desarrollo Económico					•	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			4	(1) I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza				-		
Combustibles y Energía	-		-		-	
Minería, Manufacturas y Construcción	-		-	-	-	
Transporte		-	-		72	
Comunicaciones						
Turismo		12		-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación				-		
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-		-	-	
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la					•	
Deuda Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes				_		
Niveles y Ordenes de Gobierno					an a second	
Saneamiento del Sistema Financiero	-			-	1	and the same of th
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	-					
Total del Egreso	14,034,186.00	4,386,017.31	18,420,203.31	13,466,877.80	13,466,877.80	4,953,325.5

DRA. FLORINA RIGHETTI ROJO DIRECTORA GENERAL MTRA ALEJANDRA JOCELYN RODRIGUEZ GUZMAN SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA